

WAXIES ApS

Frederiksgade 16
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2019

Mahsum Kalkan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WAXIES ApS
Frederiksgade 16
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86138333

CVR-nr: 32291902

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafeteria- og restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 698.963 kr efter skat.

Resultatet overføres til egenkapitalen, der herefter udgør kr. 900.570.
Resultatet anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.747.836	3.056.372
Personaleomkostninger	1	-1.721.517	-2.508.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-90.759	-87.600
Resultat af ordinær primær drift		935.560	460.627
Øvrige finansielle omkostninger	3	-38.362	-84.273
Ordinært resultat før skat		897.199	376.354
Skat af årets resultat	4	-198.236	-87.616
Årets resultat		698.963	288.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		498.963	188.738
I alt		698.963	288.738

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		3.056	8.056
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	3.056	8.056
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.952	136.450
Indretning af lejede lokaler		67.124	88.160
Materielle anlægsaktiver i alt	6	214.076	224.610
Deposita		421.059	421.059
Finansielle anlægsaktiver i alt		421.059	421.059
Anlægsaktiver i alt		638.191	653.725
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	111.000
Varebeholdninger i alt		115.000	111.000
Udsudte skatteaktiver		21.596	24.456
Andre tilgodehavender		367.350	491.424
Periodeafgrænsningsposter		84.047	82.863
Tilgodehavender i alt		472.993	598.743
Likvide beholdninger		485.488	92.875
Omsætningsaktiver i alt		1.073.481	802.618
Aktiver i alt		1.711.672	1.456.343

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		575.570	76.607
Forslag til udbytte		200.000	100.000
Egenkapital i alt		900.570	301.607
Gæld til banker		0	251.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.584	208.615
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.657	0
Skyldig selskabsskat		195.376	57.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.485	589.992
Periodeafgrænsningsposter		47.000	47.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		811.102	1.154.736
Gældsforpligtelser i alt		811.102	1.154.736
Passiver i alt		1.711.672	1.456.343

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.606.825	2.327.680
Pensionsbidrag	53.474	108.420
Andre omkostninger til social sikring	61.218	72.045
	<u>1.721.517</u>	<u>2.508.145</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4,7</u>	<u>6,0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Goodwill	5.000	5.000
Indretning af lejede lokaler	21.036	17.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.723	65.578
	<u>90.759</u>	<u>87.600</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteudgifter, bank	34.481	72.539
Renteudgifter, Skat	3.876	9.737
Renteudgifter, kreditorer	5	1.997
	<u>38.362</u>	<u>84.273</u>

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	195.376	57.710
Ændring af udskudt skat	0	0
Ændring af skatteaktiver	2.860	29.906
	<u>198.236</u>	<u>87.616</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-41.944
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	-46.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.056

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	105.182	373.364
Tilgang	0	75.225
Fuldt afskrevne aktiver tilbageført	0	0
Kostpris ultimo	105.182	448.589
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-17.022	-236.914
Årets afskrivning	-21.036	-64.723
Fuldt afskrevne aktiver tilbageført	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-38.058	-301.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.124	146.952

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Waxies ApS har en huslejeforpligtelse vedr. leje af lokalerne Frederiksgade 16, 8000 Århus C.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kalkan Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for kassekredit i Arbejdernes Landsbank er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 1.000.000. Banken har 1. prioritetspant i restaurationen Waxies incl. driftsinventar og goodwill

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret